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Olen 59-vuotias lion Jämsästä, missä asun vaimoni Annukan kanssa nykyään kahdestaan. Meillä on kolme 

lasta, tyttö sekä kaksospojat, jotka ovat jo lentäneet pois kotipesästä. Toisella pojalla on myös kaksi lasta, 

joten en ole enää mikään yksinkertainen vaari. 

Päivätyöni olen tehnyt Suomen valtiolle, mistä olen päässyt täysin palvelleena eläkkeelle syksyllä 2019.  

Virkapaikkani on ollut viimeksi Sisä-Suomen poliisilaitoksella, Jämsän poliisiasemalla, missä toimin 

rikosylikonstaapelina, pääosin rikostutkintatehtävissä. Poliisina työskentelin Jämsän lisäksi myös 

Helsingissä, Mänttä-Vilppulassa ja Keuruulla yhteensä noin 36 vuoden ajan. 

Leijonaksi minut kutsuttiin viime vuosituhannella eli vuonna 1998 ja olen viihtynyt hyvin näissä porukoissa. 

Tällä hetkellä minulla on menossa kolmas klubi, koska kaksi aiempaa klubia on mennyt alta pois eli 

lakkautettu. 

Olen toiminut kaikissa klubiviroissa, useammassa virassa myös monia kertoja. Ensimmäisen kerran olin 

klubipresidenttinä kaudella 2003-04. Piirihallituksessa olen toiminut kausilla 2008 – 2010, toimiessani 

lohkon ja alueen puheenjohtajana ja uudelleen vuodesta 2018 aloittaessani ”kuvernööriputken”. 

Kuvernöörikaudeltani odotan, että päästäisiin taas pian mahdollisimman normaaliin elämänrytmiin ja 

korona väistyisi pian meiltä Suomesta kuin myös maailmanlaajuisestikin. Kaikesta huolimatta pitäkäämme 

huolta itsestämme ja lähimmäisistämme. Kun tilanne taas ajan kanssa normalisoituu ja pääsemme taas 

täyteen lionstouhuun, niin toivon, että kaikissa klubeissa huolehdittaisiin myös klubien sisäisestä 

viihtyvyydestä. Toivon myös enemmän lohkojen ja naapuriklubien yhteistyötä ja –aktiviteetteja. Näin 

saamme enemmän lions-näkyvyyttä, emmekä taistele samoista euroista keskenämme. Kaikilla meillä on 

kuitenkin yhteinen tavoite ja päämäärä eli apua tarvitsevan lähimmäisen auttaminen. 

Harrastuksinani on lions-työn lisäksi mökkeily ja liikunta, sekä ajanvietto lastenlasten kanssa. 

    

Kaksi leijonaa päämajan portailla.  Iltasadun aika, Pinja ja vaari. 


